FINANCIAL EXPRESS

FPIs turn selective buyers of blue-chip stocks

URVASHI VALECHA Mumbai, June 8

BUYING BY FOREIGN portfolio investors (FPIs) in June so far has surpassed the flows received during the stock market's alltime highs in January. FPIs have, till June 5, bought \$2.59 billion worth of equities owing to the rush of liquidity globally and relatively cheaper valuations in the Indian market. However, some market experts believe that this may not be a sustainable trend.

In January this year, when the benchmark indices — Sensex and Nifty — touched a peak of nearly 42,000 and 12,300 respectively, FPIs had pumped in \$1.37 billion in the Indian equity markets. Thereafter, the markets started came under pressure as the virus started spreading. In March, when the stock markets hit a trough, as the Covid-19 crisis was officially declared a pandemic by the World Health Organisation, FPIs pulled out \$8.39 billion from the Indian equities, data from NSDL showed in March. The reason being the economic uncertainty and difficulties attached with the Covid-19 pandemic. In June, the velocity of buying by FPIs has increased with the average daily buying by FPIs improving to \$519 million a day, which is a large swing from March where the daily average outflow

FPI flows into equity (\$ mn) June 1, '20 918.54 June 2, '20 June 3, '20 287.01 June 4, '20 347.44 June 5, '20 1.26 June so far Feb Mar May Apr -2,316.44 Total in 2020

stood at \$419 million. According to Sorbh Gupta, associate fund manager, Quantum Mutual Fund, the inflows that the market is witnessing is largely due to the rush of liquidity because of measures taken by central banks such as the US Fed and the European Central Bank (ECB).

Last week, the markets had risen 6% by participating in a strong global rally, which was fuelled by hopes of a post-lockdown economic recovery as countries around the world have started unlocking. The underperformance of the Indian stock markets is at negative 16.5% in local currency terms, this is in stark contrast to many global markets that are trading higher such as US' Dow Jones, which is up by 0.9%. South Korea is trading flat, Germany's DAX and

China's Shanghai Composite are trading 4% to 5% lower year to date. "Indian equities had become really cheap in May and so, the global fund managers could have thought of investing in them," said Gupta.

Ever since the markets wit-

nessed a recovery in March, a slew of marquee listed companies have tapped capital markets to raise funds through stake sales or large blocks have hit secondary markets. In May, GSK had decided to sell its stake in HUL through a block deal which took place on May 6 and saw participation from foreign investors. On the same day, FPI buying according to NSDL stood at \$2.26 billion, making the flows for the first week of May positive. The average buying by FPIs for the first week of May then stood at \$595 million which tapered

through the rest of the month. The first week of June, too, saw stake sales in marquee listed companies such as Kotak Mahindra Bank and HDFC Standard Life. The average daily outflowin May stood at \$31 million and in April the outflow was at \$1.79 million per day.

UR Bhat, director, Dalton

Capital Advisors (India), said that given the current ground realities, it is naive to assume that the recent strong FPI buying will continue for long without some correction setting in. "Most of the inflows in the equity market over the last few days were skewed towards marquee listed companies that raised funds through QIPs, as also some block deals in such names. It may not, therefore, be right to interpret the recent inflows as an all-round resumption of buying by FPIs. The recent inflows are much milder than the ferocity of selling we saw in March," said Bhat.

Even as FPI buying has resumed, the domestic institutional investors have remained sellers so far in June, pulling out ₹1,600 crore from the stock markets as on Friday, data from the BSE showed. This, according to Rusmik Oza, executive vice

CREST

president - head of fundamental research, Kotak Securities, is because of the peak valuations in the equity markets. "Since the markets have moved up more than 35% from the recent low and valuations are close to peak on one-year forward PE basis many domestic investors could be taking profits."

After the buying in the first week of June, India has now become the emerging market which has received the highest FPI flows for this month at \$2.59 billion followed by Taiwan at \$1.7 billion and Indonesia at \$230 million, according to Bloomberg data.

2013 FOR HINDUSTAN PAPER CORPORATION LIMITED-IN LIQUIDATION

Registered Office: South Tower, 4th Floor, Scope Minar Complex, Laxminagar

Pursuant to order dated 18.02.2020 passed by Hon'ble National Company Law Tribunal, (NCLT), Delhi Bench-II tr undersigned issued advertisement dated 03.03.2020 inviting expression of interest for submission of a scheme unde Section 230 of Companies Act 2013 for Hindustan paper Corporation (HPC) Limited (in Liquidation). The last date o submission of scheme was 04.04.2020. Meanwhile, Govt. of India announced nation-wide lockdown with effect fror 25.03.2020 and hence the process could not be fully completed. The process of unlocking the nation-wide lockdown has started with effect from 01.06.2020. Hence, the undersigned is issuing fresh advertisement for expression of intere for submission of a scheme under Section 230 of Companies Act, 2013

Notice is hereby given for invitation of a Scheme of Compromise or Arrangement under Section 230 of the Compani Act, 2013 for Hindustan Paper Corporation Limited (CIN: U74899DL1970GOI005301) presently under liquidation pursua to order dated 18.02.2020 passed by Hon'ble NCLT. The last date for submitting expression of interest in the prescribe

NTERESTED parties can refer to the website www.hindpaper.in or http://kuldeepverma.in/hpcl-liquidatio for details and scheme submission process document of HPC Limited (in Liquidation). Last date for submission of fina scheme shall be 29.06.2020 by 6 pm. In case of any queries please reach out to **liquidation.hpcl@gmail.com** kuverma@gmail.com

Place: Kolkata Date: 09.06.2020

Kuldeep Verma Liquidator of Hindustan Paper Corporation Limited IBBI Regn. No-IBBI/IPA-001/IP-P00014/2016-17/10038 Registered Address: 46 B.B Ganguly Street, 5th Floor Unit No.-501, Kolkata-700012 Phone: +91 98360 77900; E: kuverma@gmail.co

'Brakes on NR imports will puncture tyre biz'

M SARITA VARMA

Thiruvananthapuram, June 8

REACTING TO THE United Planters' Association of Southern India's (UPASI's) recent demand for immediate moratorium on NR natural rubber imports, the tyre industry has said the domestic NR output is "woefully deficient" and can barely feed 60% of the tyre plants'needs. If the Centre backs this demand, the tyre industry, already in unprecedented crisis, will go uncompetitive, said Automotive Tyre Manufacturers'Association (ATMA).

In a quick missive to K N Raghavan, executive director, Rubber Board of India, ATMA director general Rajiv Budhraja refuted the claim that "NR imports have led to suppression of domestic NR prices"."Domestic prices have ruled 25% higher than international prices at any given point of time," he said. Even in the last three years, when India's NR exports saw a halt, the

NR, ATMA claimed. The tyre industry also alleged that although "NR imports are an absolute must, in view of

tyre industry had picked up the

entire domestic production of

paucity of domestic production", theyattracted "awhopping 25% import duty, which is one of the highest in the world." It is domestic availability that

determines the NR imports, said Budhraja.Therewasa 20% fall in NR imports in FY20. "This was because domestic NR production was up 9%. In this period, only 4.6 lakh tonne of NR was imported. This, more or less matches the domestic production-consumption gap of 4.1 lakh tonne," Budhraja told FE.

RICH UNIVERSE NETWORK LIMITED

(Formerly Known as Rich Capital & Financial Services Limited) Regd. Office: 7/125, (C-2), 2rd FLOOR, SWAROOP NAGAR, KANPUR- 208002 PHONE No.: 0512-3391881, Tele Fax: 0512-2540293 CIN: L51100UP1990PLC012089

E-mail: rcfsl@rediffmail.com investors@richuninet.com website: richuninet.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 readwith Regulation 47 of SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, June 25, 2020 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at IInd Floor, 7/125, C-2, Swaroop Nagar, Kanpur -208002 to, inter-alia. consider and approve the audited financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2020 & any other business with the permission

Further, pursuant to the Company's Code of Conduct to regulate, monitor and report rading by Directors, Promoters, Designated Employees and Connected Persons of he Company for Prohibition of Insider Trading, the 'Trading Window' close period has been commenced from April 1, 2020 and will end 48 hours after results are made public on June 25, 2020. The information contained in this notice is available on the Company's website

www.richuninet.com and also on the website of BSE Ltd.-www.bseindia.com For Rich Universe Network Limited

Date: 08.06.2020

Place: Kanpur

(Shashwat Agarwal) Chairman & Managing Director DIN: 00122799

SAL AUTOMOTIVE LIMITED (formerly Swaraj Automotives Limited)

Read. Office: C-127, IV Floor, Satguru Infotech, Phase VIII, Industrial Area, S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab - 160062 Tel: 0172-4650377, Fax: 0172-4650377

Email: kaushik.gagan@salautomotive.in, Website: www.salautomotive.in **EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR**

THE OUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020

(₹ in Lakhs)										
SI. No.	Particulars	0	uarter End	Year Ended						
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019				
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)				
1	Total Income	1840	2049	2744	8670	13148				
2	EBDITA	(52)	8	95	60	654				
3	Net Profit /(Loss) before tax, exceptional and extraordinary items	(97)	(38)	51	(123)	482				
4	Net Profit /(Loss) before tax, after exceptional and extraordinary items	(97)	(38)	51	183	482				
5	Tax Expense	(21)	(9)	13	58	135				
6	Net Profit /(Loss) after tax, exceptional and extraordinary items	(76)	(29)	38	125	347				
7	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit / (loss) after tax and other comprehensive income after tax)	(72)	(29)	38	129	347				
8	Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/-)	240	240	240	240	240				
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	100			3103	3103				
10	Earning Per Share on net profit after tax (Not Annualised) - Basic - Diluted	(3.00)	(1.19) (1.19)	1.58 1.58	5.40 5.40	14,48 14,48				

NOTES:

 The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company Website (www.salautomotive.in).

2. The above financial results were reviewed by the audit committee and thereafter approved by the Board of Directors in their

- meeting held at Ghaziabad on 08 June 2020. The Statutory Auditors have audited the above financial results and have expressed an unqualified audit opinion. The Board of Directors have recommended dividend of ₹ 3.5 per equity share for the year 2019-20, subject to approval of
- shareholders at the Annual General Meeting.
- These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles relevant thereto. 5. Net Profit /(Loss) after tax, exceptional and extraordinary items for the year ended 31" March, 2020 includes profit of
- ₹ 239 lakhs (net of tax) related to Sale of residential plot. 6. As per Ind AS - 108 dealing with "Operating Segment", Company has reported following two segments as its operating
- a) Automobile Components, which includes Tractor seats, LCV seats, Seat mechanisms for passenger cars & commercial
- vehicles and Seat frames for commercial vehicles; b) Agriculture Implements, which includes Rotavators, Tractor trailers and Planter.
- Spread of COVID-19 has affected the economic activity across the Globe including India, it has affected the business of the company from mid march'2020 onward. The performance of month March'2020 has been partially impacted and the final impact of COVID -19 will depend on future developments that cannot be predicted reliably at this stage. Further, the company will closely monitor any material changes to future economic conditions impacting its business.
- 8. Pursuant to Rule 29 of Companies (Incorporation) Rules 2014, under Section 13 of The Companies Act, 2013, company name has been changed from Swaraj Automotives Limited to SAL Automotive Limited on 4" June, 2019.

for and on behalf of the Board of Directors

Place: Ghaziabad Date : 08" June, 2020 Rama Kant Sharma (Managing Director)

CREST VENTURES LIMITED

11th Floor, Nariman Point, Mumbai – 400 021 CIN: L99999MH1982PLC102697 Website: www.crest.co.in Email: secretarial@crest.co.in Tel: 022 - 4334 7000 Fax: 022 - 4334 7002 NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Registered Office: 111, Maker Chambers IV,

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND ("IEPF") AUTHORITY

This Notice is published in pursuance to the provisions of the Companies Act, 2013 read alongwith the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended or modified and various circulars issued thereto from time to time ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs. Provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Rules, inter alia provides to transfer such shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority, set up by the Central Government Notice is further given that in accordance with the provisions of the IEPF Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF, whose E-mail IDs are available in the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") records. Also, the Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at http://www.crest.co.in/investors/unclaimed-dividend/. In view of the current situation of global pandemic of COVID-19 and

the consequent lockdown imposed in the Country, serving physica notices to the shareholders whose E-mail IDs are not available with the Company/ RTA records, is challenging. Therefore, this newspaper notice may be considered as an individual notice to such shareholders in compliance with the IEPF Rules. However, for the benefits of the shareholders, individual communication shall be made once the normalcy is restored. The concerned shareholders, holding shares in physical form and

whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue the original share certificate(s) which is registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat mode, the shares shall be transferred directly to IEPF Authority through the Depository Participant as per the Rules. It may be noted that the shares transferred to IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules or by visiting website of IEPF Authority i.e. www.iepf.gov.in.

The shareholders may further please note that the details uploaded by the Company on its website shall be regarded as deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the aforesaid Rules.

Notice is hereby given to all the concerned shareholders to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) for the year 2012-13 by making an application to the Company/ Company's RTA: M/s. Link Intime India Private Limited on or before 12th September, 2020, so that the shares are not transferred to the IEPF Authority. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 12th September, 2020, the Company shall, with a view of complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date and as per procedure stipulated in the Rules.

For any clarification on the subject matter, please contact the Company's RTA: M/s. Link Intime India Private Limited; Unit: Crest Ventures Limited, Address: C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083.

Email: iepf.shares@linkintime.co.in; Tel No.: 022-4918 6270; Fax No.: 022-4918 6060.

For Crest Ventures Limited

Place: Mumbai Date: 8th June, 2020

Namita Bapna **Company Secretary**

Shree Digvijay Cement Company Limited Corporate Identity Number (CIN): L26940GJ1944PLC000749

CEMENT P.O. Digvijaygram, Jamnagar – 361 140 Via. Jamnagar, Gujarat, India Tel: 91 288 234 4272-75 Email: investors.sdccl@digvijaycement.com Website: www.digvijaycement.com

NOTICE

NOTICE OF 75th ANNUAL GENERAL MEETING. CUT OFF DATE. AND E- VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 75th Annual General Meeting (AGM) of Shree Digvijay Cement Company Limited (the "Company") will be held on Tuesday, 30th June, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HOICFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "Circulars") due to COVID-19 pandemic, without the physical presence of members at a common venue, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated 2nd June, 2020.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM (alongwith

instructions for e-voting and participation in AGM through VC/OAVM) and web-link for

accessing the Annual Report 2019-20 have been sent/dispatched on 6th June, 2020 through email to all the members, whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at http://www.digvijaycement.com/wp-content/uploads/2020/06/75th-Annual-Report-2019-20.pdf; stock exchange websites and on the website of National Securities Depository limited ('NSDL' at https://www.evoting.nsdl.com. Pursuant to provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the

Companies Act (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and to ensure wider participation, an e-voting facility through National Securities Depositories Ltd. (NSDL) has been made available to the members. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, ason cut-off date i.e.

Tuesday, 23rd June, 2020, may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system of NSDL ('remote e-voting'). Members are hereby informed that: i) The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote

- e-voting or e-voting system at the AGM;
- ii) The remote e-voting shall commence on Saturday, 27th June, 2020 (10.00 a.m. IST) and will end on Monday, 29th June, 2020 (5.00 p.m. - IST);
- iii) Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. on 29th June, 2020;
- iv) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 23rd June, 2020, may obtain the login ID and password by sending are request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL fore-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote;
- v) Members may note that: (a) after remote e-voting module is disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. on 29th June, 2020 and once the votes on are solution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC/OAVM mode (but who have not cast their vote on the resolutions through remote e -voting) and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM; (c) The members, who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and (d) only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- vi) The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company at www.digvijaycement.com.

The Company has fixed Tuesday, 23rd June, 2020 as the "Record Date" for the purpose of determining the entitlement of Members to the Dividend for the financial year ended 31st March, 2020, if approved at the AGM.

In case any Member has not registered his/her email address with the Company / Depository,

and/or not updated his/her bank account mandate for receipt of dividend, please follow the instructions to (i) Register your email id for obtaining Annual Report and user id/password for e-voting and / or (ii) Receiving dividends directly in your bank accounts through Electronic Clearing Services (ECS) or any other means as under: Physical Holding: - Send a request to the RTA of the Company, Link In-time India Pvt. Ltd. at

rnt.helpdesk@linkintime.co.in providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address. Following additional details need to be provided in case of updating Bank Account Details:

- a) Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend,
- b) the Bank Account type,

Place: Ahmedabad

Date: 6th June, 2020

- c) Bank Account Number allotted by their banks after implementation of Core Banking Solutions,
- d) 9 digit MICR Code Number, e) 11 digit IFSC Code. and
- f) a scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder.

Demat Holding: - Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP. In the event the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic means due to non-registration of bank account details or incomplete bank account details in Company records, the Company shall dispatch the dividend warrant / cheques to such shareholders, at the earliest once normalcy is restored.

The Company has appointed CS Manoj R Hurkat, Partner of Manoj Hurkat & Associates, Company Secretaries, to act as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of queries relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'Downloads' section of NSDL's website or contact the Company at investors.sdccl@digvijaycement.com or at evoting@nsdl.co.in.

in the meeting through VC / OAVM may contact NSDL at email: evoting@nsdl.co.in or at Tel No.: 91 22 24994738/ 1800-222-990. For Shree Digvijay Cement Co. Ltd.

The members who require technical assistance to access the facility of e-voting and participate

Suresh Meher VP (Legal) & Company Secretary

WELCAST STEELS LIMITED CIN: L27104GJ1972PLC085827

Regd Office: 115-116, G.V.M.M. Estate Odhav Road, Odhav. AHMEDABAD - 382 415. Website: www.welcaststeels.com E-mail: info@welcaststeels.com Phone: 079-22901078, Fax: 079-22901077 NOTICE Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 that a Meeting of the

Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 15th day of June 2020

through Video Conferencing, inter alia, to consider and approve the Audited Financial

Results of the Company for the Quarter/Year

ended 31st March 2020 and to recommend dividend, if any, for the Financial Year 2019-20. This intimation is also available at the website

of the Company www.welcaststeels.com and also on the websites of Stock Exchange www.bseindia.com. For Welcast Steels Limited Place: Ahmedabad

S. N. Jetheliya

Company Secretary

"IMPORTANT" Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers

make necessary inquiries

before sending any monies or entering into any agreements

acting on an advertisement in

any manner whatsoever.

Date: 08.06.2020

financiale

Date : 8th June, 2020

Gujarat State Petronet Limited

Corporate Identity Number: L40200GJ1998SGC035188 Regd Office: GSPC Bhavan, Sector-11, Gandhinagar-382 010 Tel: +91-79-66701001 Fax: +91-79-23236477 Website: www.gujpetronet.com Email: investors.gspl@gspc.in

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2020

Sr. No.	Particulars	Standalone Results			(Rs. in Lacs			
		Quarter ended 31.03.2020 (Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter ended 31.03.2019 (Audited)	Quarter ended 31.03.2020 (Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter ende	
							31.03.2019	
							(Audited)	
1.	Total Income from Operations (net)	60,186.27	2,43,412.93	44,180.26	3,23,226.74	12,57,811.41	2,37,979.23	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	27,953.94	1,27,859.83	23,917.48	59,870.64	2,44,366.28	39,016.37	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items and Share of profit/(loss) of joint venture and associates accounted for using the equity method (net of tax))	27,953.94	1,27,859.83	23,917.48	59,842.73	2,43,754.27	38,755.88	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	22,559.94	1,10,873.26	15,332.27	49,767.27	2,27,863.51	26,678.33	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	22,454.02	1,10,603.52	15,083.25	49,709.49	2,27,194.25	26,113.91	
6	Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	56,410.12	56,410.12	56,397.14	56,410.12	56,410.12	56,397.14	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in Balance Sheet)		6,15,844.98		-	4,32,017.28	-	
8	Earnings per share (EPS) a) Basic EPS (Rs.) b) Diluted EPS (Rs.) (face value of Rs. 10/- each)	4.00 4.00	19.66 19.65	2.72 2.72	6.79 6.79	30.66 30.65	3.77 3.77	

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website (www.guipetronet.com)

The above results were reviewed by the Audit Committee in its meeting held on 6" June, 2020 and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules

issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Accordingly, previous period's figures have been reclassified/regrouped/restated, wherever For and on behalf of Gujarat State Petronet Limited Place : Gandhinagar

Anil Mukim, IAS Chairman & Managing Director



थोडक्यात

मुंबईत तरुणाने एटीएम फोडले

मुंबईः मायानगरी मुंबईत एक विचित्र घटना घडली आहे. दारूच्या नशेत असलेल्या एका तरुणाने एटीएममधून पैसे निघाले नाहीत म्हणून ते एटीएमच फोडले. या प्रकरणी पोलिसांनी या तरुणाला अटक केली आहे. मुंबईतील कांदिवली परिसरात एटीएम फोडल्याची विचित्र घटना घडली आहे. समता नगर पोलीस ठाण्याजवळील लोखंडवाला सर्कल येथे दारूच्या नशेत एक तरुण बुधवारी रात्री उशिरा एटीएममध्ये पैसे काढण्यासाठी गेला. अनेक वेळा त्याने एटीएममधून पैसे काढण्याचे प्रयत्न केले. मात्र, त्याला काही पैसे मिळाले नाहीत. याशिवाय मशिनमध्ये डेबिट कार्ड अडकले. त्यावर त्याला प्रचंड राग आला. राग अनावर झाल्यानंतर त्यानं एटीएमच तोडुन टाकले.या घटनेची माहिती मिळाल्यानंतर समता नगर पोलिसांनी घटनास्थळी धाव घेतली आणि आरोपी तरुणाला अटक केली. त्याची स्कूटरही जप्त केली आहे. न्यायालयात त्याला हजर केलं. न्यायालयानं त्याला पोलीस कोठडीत ठेवण्याचे आदेश दिले आहेत.

रेल्वे कर्मचाऱ्यांसाठीच्या ट्रेनमध्ये गर्दी

मुंबई: कोरोनाच्या काळातील लॉकडाऊन टप्प्याटप्प्याने अनलॉक करण्याची प्रक्रिया सुरू झाली आहे. याचा आजचा पहिला दिवस असून खासगी कंपन्यांची कार्यालये १० टक्के मनुष्यबळासह सुरु होत आहेत. तर अन्य कर्मचाऱ्यांना घरूनचा काम करावे लागणार आहे. शॉपिंग मॉल, हॉटेल, धार्मिक स्थळे तूर्त खुली केली जाणार नाहीत. तसेच लोकल, परिवहन सेवा, रिक्षा-टॅक्सी यांच्यावरील सध्याचे निर्बंध कायम असतील. दरम्यान, रेल्वे कर्मचाऱ्यांसाठी कर्जतहून सोडण्यात आलेल्या ट्रेन, लोकलमध्ये सरकारी कर्मचाऱ्यांसह सामान्य नागरिकांचीही तोबा गर्दी झालेली पहायला मिळाली. कल्याणहून सुटलेल्या लोकलमध्ये एका सीटवर एकच पाहिजे असा नियम असताना उभ्याने प्रवास केला जात आहे. तर ट्रेनमध्ये सोशल डिस्टन्स कसे ठेवायचे, असा सवाल त्रस्त कर्मचाऱ्यांनी केला

कमी मानधनामुळे डॉक्टरांमध्ये संताप

ठाणे : कोरोनावर मात करण्यासाठी डॉक्टर कमी पड़ नये, म्हणून कंत्राटी पद्धतीने डॉक्टरांची भरती करण्यात येत आहे. मात्र शिक्षणाची वर्षे, कामाचे स्वरुप आणि कोरोनाचा धोका समान असतानाही एमबीबीएस डॉक्टरला ७५ हजार रुपये आणि बीएएमएस डॉक्टरला अवघे २८ हजार रुपये मानधन निश्चित करण्यात आले आहे. त्यामुळे या डॉक्टरांमध्ये सध्या तीव्र संताप ऐकायला मिळत आहे. कोरोनाच्या रुग्णसंख्येत वाढ होत असल्याने उपचार करण्यासाठी डॉक्टरांची फौज तैनात करण्यात येत आहे. त्यामुळे गेल्या काही वर्षांपासून रिक्त असलेल्या जागा भरण्यासाठी राज्याचा आरोग्य विभाग सरसावला आहे. यासाठी ठाणे व नवी मुंबई आदी ठिकाणी डॉक्टर नियुक्तीच्या जाहिराती झळकायला लागल्या आहेत. त्यातील ठाणे येथील सिव्हील रुग्णालयाच्या नियंत्रणातील डॉक्टरांच्या मानधनात मोठी तफावत दिसून येत

यकृतदानामुळे दोन लहान मुलांना जीवदान, आईनेच दिले यकृत

मुंबई : यकृताचा कर्करोग असणाऱ्या दोन चिमुरड्यांवर यकृत प्रत्यारोपणाची शस्त्रक्रिया यशस्वी करण्यात परळ येथील ग्लोबल रूग्णालयाच्या डॉक्टरांना यश आले आहे. जन्मतः लिव्हरचा म्हणजेच 'हेपाटोब्लास्टोमा' (बालपणातील एक अत्यंत दुर्मिळ यकृत कर्करोग) या दुर्मिळ आजारामुळे या मुलांचे यकृत निकामी झाले होते. पण या दोघांच्या आईने पुढाकार घेत यकृत दान देण्याची तयारी दर्शविल्यानंतर ही अवघड आणि शस्त्रक्रिया रूग्णालयात यशस्वीपणे करण्यात आली. या शस्त्रक्रियेमुळे दोघांना नव्याने जीवदान

आपल्या अपत्याच्या मार्गात कोणतंही संकट आलं तरी आई त्या संकटाशी दोन हात करते हे पुन्हा एकदा सिद्ध झाले आहे. महाराष्ट्रातील जळगाव जिल्ह्यात असलेल्या एका लहानश्या गावात राहणारा आराध्य सरोदे (6) आणि हिंगोलीमध्ये राहणारी मयुरी ढेंबरे (१) या दोघांना यकृताचा कर्करोग असल्याचं निदान झालं होतं. जन्मतःला या दोघांनाही यकृताची समस्या होती. परंतु, योग्य निदान होऊ न शकल्याने आजार वाढल्याने दोघांनाही कर्करोगाची लागण झाली होती.

वैद्यकीय भाषेत याला हेपाटोब्लास्टोमा (बालपणातील एक अत्यंत दुर्मिळ यकृत ग्लोबल रूग्णालयात यकृत प्रत्यारोपण शस्त्रक्रिया पार



कर्करोग) असे म्हणतात. या आजारामुळे दोन्ही मुलांचे यकृत निकामी झाले होते. या मुलांचे प्राण वाचवण्यासाठी यकृत प्रत्यारोपणाशिवाय पर्याय नव्हता. मात्र, दोघांसाठी त्यांची आई पुढे आली. या मातांनी यकृत दान करण्याची इच्छा व्यक्त केली. परंतु, देशभरात लॉकडाऊन असल्याने शस्त्रक्रियाही रखडल्या होत्या. पण अशा स्थितीत मुलांचा जीव वाचवणे गरजेचं असल्याने डॉक्टरांनी यकृत प्रत्यारोपणाचे आव्हान स्विकारले.

परळ येथील ग्लोबल रूग्णालयातील यकृत प्रत्यारोपण सर्जन डॉ. रवी मोहंका

आणि डॉ. अनुराग श्रीमल यांच्या मार्गदर्शनाखाली डॉक्टरांच्या चमूने ही शस्त्रक्रिया केली.

यासंदर्भात बोलताना ग्लोबल रूग्णालयातील बालरोग तज्ज्ञ डॉ. विभोर बोरकर म्हणाले की, ''या रूग्णांना १० वेळी केमोथेरपी देणे गरजेचं असतं. परंतु, बऱ्याचदा सातव्या किंवा आठव्या केमोथेरपीच्या सायकलनंतर रूग्णांची स्थिती पाहून यकृत प्रत्यारोपण शस्त्रक्रिया करणे आवश्यक असते. परंतु, या दोघांच्याबाबतीत लॉकडाऊन असल्याने मार्चमधील शस्त्रक्रिया पुढे ढकलावी लागली होती. मात्र, किमोथेरपी सुरू ठेवण्यात आली होती. अखेरीस मुलांची प्रकृती पाहून शस्त्रक्रिया करण्याचा निर्णय

मुंबईतील ग्लोबल रूग्णालयातील यकृत प्रत्यारोपण सर्जन डॉ. रवि मोहंका म्हणाले की, ''शस्त्रक्रिया करण्यापूर्वी या दोन्ही मुलांची कोविड-१९ चाचणी करण्यात आली होती. हा चाचणी अहवाल निगेटिव्ह आल्यानंतरच शस्त्रक्रिया करण्याचं ठरवलं. दोन्ही मुलांच्या आईने यकृतदान करण्याची इच्छा व्यक्त केल्यानं शस्त्रक्रियेचा मार्ग मोकळा झाला होता. परंतु, मयुरीची आईचा (आशा ढेंबरे) यांचा रक्तगट जुळत नसल्याने त्यांना एक विशिष्ट इंजेक्शन देण्यात आले होते. त्यानंतर १ मे रोजी तिच्यावर यकृत प्रत्यारोपण पार पडले. याशिवाय २० मे रोजी आराध्याच्या आईने यकृताचा भाग दान केल्यावर प्रत्यारोपण शस्त्रक्रिया करण्यात आली.''

लहान मुलांवर यकृत प्रत्यारोपण करणारे सर्जन डॉ. अनुराग श्रीमल म्हणाले की, ''लहान मुलांवर यकृत प्रत्यारोपण शस्त्रक्रिया करणे हे अवघड आणि गुतांगुतीचे काम आहे. परंतु, डॉक्टरांनी हे आव्हान यशस्वीरित्या पेलले आहे. या रूग्णांना शस्त्रक्रियेनंतर २४ डॉक्टरांच्या देखरेखीखाली ठेवले होते. परंतु, आता दोघांचीही प्रकृती उत्तम असून त्यांना घरी सोडण्यात आले आहे.''

ग्लोबल रूग्णालयातील मुख्य कार्यकारी अधिकारी (मुंबई) डॉ. विवेक तलैळीकर म्हणाले की, ''देशभरातील लॉकडाऊनमुळे शस्त्रक्रिया ढकलण्यात आल्या होत्या. परंतु, रूग्णाची प्रकृती पाहून पहिल्यांदा जीव वाचवणे गरजेचं आहे. या अनुषंगाने डॉक्टरांनी शस्त्रक्रिया करण्याचा निर्णय घेतला. या शस्त्रक्रियेमुळे दोन्ही मुलांना नव्याने जीवनदान मिळाले आहे.''

मयुरीचे वडील यशवंत ढेंबरे म्हणाले ''मुलीला यकृताचा कर्करोग असल्याचं निदान झाल्यावर आपल्या पायाखालची जिमनच सरकली होती. या आजाराबद्दल काहीच माहिती नव्हतं. पण मलाला वाचवणे गरजेचं असल्याने तिला मुंबईला घेऊन आलो. याठिकाणी डॉक्टरांनी शस्त्रक्रिया करण्याशिवाय पर्याय नसल्याचं सांगितले. परंतु, शस्त्रक्रियेसाठी लाखो रूपये खर्च येणार होता. आर्थिक परिस्थिती कमकुवत असल्याने तिच्या यकृत प्रत्यारोपणासाठी आम्हाला मोठी रक्कम गोळा करणे शक्य नव्हते. परंतु, रूग्णालयातील डॉक्टरांच्या मदतीमुळे आणि प्रयत्नांमुळे शस्त्रक्रियेसाठी लागणारे पैसेही जमा झाले आणि माझ्या मुलीला नवीन आयुष्य मिळाले.''

दारूच्या नशेत काढला शत्रूचा काटा

गोळीबारप्रकरणी त्रिकुटाला अटक

नवी मुंबई - बांधकाम व्यवसायिक प्रवीण तायडेंच्या हत्येप्रकरणी अटक केलेल्या तिघांकडून दोन गावठी कट्टे जप्त करण्यात आले आहेत. घटनेच्या दिवशी जयेश पाटील व साथीदार दारूच्या नशेत होते. त्याचवेळी एकटा प्रवीण त्यांच्या नजरेस पडल्याने फिल्मी स्टाईलने पाठलाग करून गोळी झाडून त्याची हत्या करण्यात आली होती. तळवली येथे भरदिवसा गोळीबाराची घटना घडली होती. त्यामध्ये प्रवीण तायडे (35) या बांधकाम व्यावसायिकाची हत्या झाली होती. याप्रकरणी रबाळे पोलिसांनी तिघांना अटक केली असून त्यांच्याकडून दोन गावठी कट्टे जप्त करण्यात आले आहेत. जयेश पाटील (37), संतोष डोरा (22) व देवेंद्र माळी (22) अशी त्यांची नावे आहेत. त्यापैकी जयेश व संतोष यांनी घटनेवेळी गोळीबार केला होता. सहा महिन्यांपासून जयेश व प्रवीण यांच्यात वाद वाद सुरु होते. त्यावरून आपल्या जीवाला धोका असल्याची भीती देखील प्रवीण याने घरी व्यक्त केली होती. त्यामुळेच तो अनेक दिवसांपासून घराच्या बाहेर देखील निघत नव्हता.

वारकऱ्यांमध्ये अजित पवार यांचा दुजाभाव

विदर्भातील वारकऱ्यांना ही परवानगी देण्यात यावी–प्रकाश आंबेडकर

पुणे :आषाढी एकादशी निमित्त पंढरपूरला जाऊन आपल्या विठोबाचे दर्शन घेण्यासाठी लाखो वारकरी पायी चालत पंढरपूरला जात असतात. विटेवरी उभा त्या विठोबाला साक्षपूर्ण नयनांनी पहावे, हि एकच ईच्छा प्रत्येक वारकऱ्यांची असते. तेव्हाच ही वारी सफल झाल्याचे ते समजतात. यंदा मात्र कोरोनाच्या पार्श्वभूमीवर पायी चालत जाण्यास परवानगी नाकारण्यात आली आहे. केवळ पश्चिम, उत्तर महाराष्ट्र आणि मराठवाडा विभागातील काही वारकरी प्रतिनिधींना पंढरपूरला जाण्याची परवानगी देण्यात आली आहे. यात विदर्भातील एकाही वारकरी संस्थेचा समावेश नाही. त्यामुळे त्यांच्यावर अन्याय झाला असून उपमख्यमंत्री अजित पवार यांनी



विदर्भावर दुजाभाव केला असल्याचा आरोप वंचित बहुजन आघाडीचे अध्यक्ष प्रकाश आंबेडकर यांनी केला आहे. राज्यात लॉकडाऊन शिथिल करण्यात आले असले तरी लोकांना गर्दीच्या ठिकाणी जाण्यास प्रतिबंध घालण्यात आला आहे. त्यामुळे आषाढी एकादशीनिमित्त पंढरपूरला जाणाऱ्या वारकऱ्यांच्या पालख्याना

यंदा परवानगी नाकारण्यात आली आहे. याबाबत उपमुख्यमंत्री अजित पवार यांनी पश्चिम, उत्तर महाराष्ट्र आणि मराठवाड्या मधील वारकरी प्रतिनिधींची एक बैठक घेऊन यातील पाच प्रतिनिधींना पंढरपूरला जाण्याची परवानगी देण्यात आली. मात्र एकाही प्रतिनिधीला पंढरपूरला जाण्याची परवानगी देण्यात न आल्याने हा त्यांच्यावर अन्याय आहे. विदर्भात देखील संतांची भूमी आहे. अनेक वारकरी विदर्भातुन चालत पंढरपूरला येतात. शासनाने दिलेला निर्णय मान्य असल्याचे त्यांनी सांगितले असले तरी पुण्यातील वारकरी प्रतिनिधींना पंढरपूरला जाण्याची परवानगी देण्यात आली आहे, तशीच परवानगी विदर्भातील वारकरी प्रतिनिधींना देण्यात यावी, अशी मागणी विदर्भातील वारकऱ्यांनी केली आहे.

दरम्यान अजित पवार यांनी बैठकीला विदर्भातील एकाही वारकरी प्रतिनिधींना बोलावले नव्हते. अजित पवार यांनी वारकऱ्यांमध्ये ही राजकारण केले आहे. मुख्यमंत्र्यांना विनंती आहे की त्यांनी यामध्ये लक्ष घालावे आणि विदर्भ आणि नॉन विदर्भ असे वारीच्या निमित्ताने जी विभागणी झाली आहे, त्याकडे लक्ष द्यावे. तसेच विदर्भातील तीन ते चार वारकरी संस्थांना पंढरपूरला जाण्याची परवानगी देण्यात यावी, अशी विनंती वंचित बहुजन आघाडीचे अध्यक्ष प्रकाश आंबेडकर यांनी मुख्यमंत्र्यांना

केंद्रीय राज्यमंत्री रामदास आठवले यांनी घेतला व्हिडियो कॉन्फरसिंगद्वारे आढावा

डॉ. आंबेडकरांच्या पुतळ्याची निर्मिती चीनमध्ये करण्याचा निर्णय रद्द करून भारतातच पुतळ्याची निर्मिती करावी

मुंबई - महामानव डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांचे आंतरराष्ट्रीय दर्जाचे स्मारक इंद्रमिल मध्ये उभारण्यात येत असून या स्मारक कामाचा आढावा आज रिपब्लिकन पक्षाचे राष्ट्रीय अध्यक्ष केंद्रीय सामाजिक न्याय राज्यमंत्री ना रामदास आठवले यांनी व्हिडियो कॉन्फरिन्संगद्वारे घेतला.

उभारण्यात येणारा इंद्रमिल मध्ये महामानव डॉ बाबासाहेब आंबेडकरांचा भव्य पुतळा आणि त्या पुतळ्याचा चबुतरा चीन मध्ये बनविण्याचा निर्णय रद्द करून भारतातच हा पुतळा बनवावा. त्यासाठी शिल्पकार राम सुतार यांची तयारी असून भारतात काही जणांना रोजगार मिळेल. चीन मध्ये कोरोना चा प्रसार मोठ्या प्रमाणात झाला असून आशा परिस्थितीत तेथून पुतळा बनवून घेणे योग्य होणार नसल्याची सूचना ना रामदास आठवले यांनी केली आहे.

इंदुमिल आणि चैत्यभूमी च्या दरम्यान समुद्राजवळून रस्ता बनविणे आवश्यक आहे त्यासाठी लागणारी सीआरझेड ची पर्यावरण मंत्रालयाची परवानगी मी भारत सरकार तर्फे मिळवून देण्यासाठी पुढाकार घेईन. इंद्रमिल मध्ये डॉ आंबेडकर यांचा पुतळा आणि पुतळ्याचे फाउंडेशन चे काम बाकी असून स्मारक कामाचा पहिला टप्पा पूर्ण झाला आहे. त्यात स्मारकातील नियोजित विविध हॉल च्या कामा पैकी 70 टक्के काम झाले आहे. स्मारकाच्या कामाचे फाउंडेशन चे काम 100 टक्के पूर्ण झाले आहे. बेसमेंट चे काम

72 टक्के झाले आहे अशी माहिती शापुरजी पालनजी कंपनी चे व्यवस्थापक उमेश साळुंखे यांनी दिली आहे.

या व्हिडियो कॉन्फरन्स आढावा बैठकीला आर्किटेक्ट शशी प्रभू; एम एम आर डी ए चे अधिकारी भांगरे; मनपा चे सहाय्यक आयुक्त किरण दिघावकर; आदी मान्यवर उपस्थित होते. इंदुमिल मध्ये उभारण्यात येणाऱ्या महामानव डॉ बाबासाहेब आंबेडकर स्मारकाच्या कामासाठी 1हजार 89 कोटी चा निधी मंजूर झाला असून त्या कामासाठी निधी कमी पड़ दिला जाणार नसल्याची हमी एम एम आर डी ए ने दिली आहे. या स्मारकाचे काम पूर्ण होण्यास अजून 3 वर्ष इतका कालावधी लागेल.

महिला आयएएस अधिकाऱ्यास कोरोनाचा संसर्ग कोरोनाविरुद्धच्या लढाईत आघाडीवर राहून करत होत्या काम

मुंबई - राज्य शासनाच्या एका विभागाच्या सचिव असलेल्या आणि आणि कोरानाविरुद्धच्या लढाईत उतरलेल्या महिला आयएएस अधिकाऱ्यास कोरोनाची लागण झाली आहे. या अधिकारयास सध्या मंत्रालयासमोरील त्यांच्या निवास्थानीच क्वारंटाईन करण्यात आले आहे आणि तेथेच उपचार करण्यात येत आहेत.मुख्यमंत्री उद्धव ठाकरे आणि मुख्य सचिव अजय मेहता यांनी ११ वरिष्ठ आयएस अधिकाऱ्यांचा कोरोना नियंत्रण कक्ष २३ मार्च रोजी मंत्रालयात स्थापन केला

होता. त्या अधिकाऱ्यांमध्ये या वरिष्ठ आयएएस महिलेचा समावेश होता. तेव्हापासून त्या कोरोनाविरुद्धच्या लढाईत उतरल्या आहेत. या नियंत्रण कक्षातील कोरोनाची लागण झालेल्या त्या पहिल्या अधिकारी आहेत.

या महिला अधिकाऱ्याकडे सायन,नायर, कूपर हॉस्पिटलमधील कोविड आणि नॉनकोविड रुग्णांच्या व्यवस्थेसंदर्भात समन्वयाची जबाबदारी आहे. मुख्यमंत्री उद्धव ठाकरे यांनी कोरोनाविरुद्धच्या लढाईत योगदानासाठी पुढे या असे आवाहन केले होते.

केली आहे. क्रेस्ट व्हेंचर्स लिमिटेड CREST **नोंदणीकृत कार्यालय :** १९१, मेकर चेंबर्स ४, ११ वा मजला -नरिमन पॉइंट, मुंबई – ४०० ०२१

सीआयप्न · I 99999MH1982PI C102697 वेबसाइट : www.crest.co.in ई-मेल : secretarial@crest.co.in

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या तरतूदी सहवाचन गूंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निर्ध प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ सुधारित वा परिवर्तित तसेच कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित वेळोवेळी अधिसूचित विविध परिपत्रकांच्या (नियम) अनुष्माने सदर सचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२६(६) च्या तरतुदी सहवाचन आयईपीएफ नियम याअंतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळ भागधारकांना अप्रदानित व त्यांच्यादारे दावारहित राहिलेल्या लाभांशांसंदर्भातील शेअर्सचे केंद्र सरकारदारे संस्थापित गूंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरण करण्यार्च

यापुढं सूचना देण्यात येत आहे की, आयईपीएफ नियमाच्या तरतुदींनुसार ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत, ज्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) नोंदींमध्ये उपलब्ध आहेत अश भागधारकांना व्यक्तिगत सूचना यापूर्वीच पाठवण्यात आल्या आहेत तसेच असे भागधारव व आयर्डपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या शेअर्सचा तपशील कंपनीने आपर्ल वेबसाइट http:/www.crest.co.in/investors/unclaimed-divident/ वर अपलोड

कोव्हिड १९ ची जागतिक महामारीची विद्यमान परिस्थिती व देशभरात लागू असलेला विद्यमान लॉकडाऊन यांच्या अनुषंगाने कंपनी / आरटीए नोंदीमध्ये ज्यांचे ई-मेल आयडीज उपलब्ध नाहीत अशा भागधारकांना प्रत्यक्ष सूचना पाठवणे आव्हानात्मक आहे. त्यामुन आयईपीएफ नियमांतर्गत वर्तमानपत्रांत प्रसिद्धं झालेली सूचना ही अशा भागधारकांन व्यक्तिगत सूचना समजण्यात यावी. तथापि, भागधारकांच्या सुविधेसाठी परिस्थिती सामान झाल्यावर व्यक्तिगत पत्रव्यवहार पुन्हा करण्यात येईल.

संबंधित भागधारक जे प्रत्यक्ष भागधारक आहेत व आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे ज्यां शेअर्स स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशांनी नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरीत करील व अशा वितरणापश्चात त्यांच्या नावे नोंद असलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द ठरतील व ती वापरयोग्य राहणार नाहीत. डीमॅट स्वरूपात भागधारण असल्यास सदर शेअर्स नियमानुसार डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या माध्यमातून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे थेट स्थानांतरित करण्यात येतील. याचीही नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे स्थानांतरित शेअर्सचा अशा शेअर्सवर उदभवलेले सर्व लाभ यांसहित नियमांर्तत विहित प्रक्रियेचे पालन करून किंवा आयर्डपीएप प्राधिकाऱ्यांची वेबसाइट www.iepf.gov.in ला भेट देऊन आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून पुन्हा दावा करता येऊ शकेल.

भागधारकांनी कृपया पूढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्या आलेला तपशील हा वरील निर्देशित नियमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता कंपनीद्वारे ड्युप्लिकेटशेअर्सच्या वितरणासंदर्भातील योग्य ती

सर्व संबंधित भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की त्यांनी दि. १२.०९.२०२० रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत कंपनी/कंपनीचे आरटीए : मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे अर्ज करून सन २०१२-१३ करिताच्या अप्रदानित/दावारहित लाभांश रकमेसंदर्भात दावा करावा जेणेकरून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे शेअर्स स्थानांतरित करण्यात येणार नाहीत. कंपनीला दि. १२.०९.२०२० रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियत तारखेनंतर व नियमांच्या आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे शेअसी स्थानांतरित करील.

सदर विषयावरील कोणत्याही स्पष्टिकरणाकरिता कृपया संपर्क साधा : कंपनीचे आरटीए मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : क्रेस्ट व्हेंचर्स लिमिटेड, पत्ता सी - १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई – ४०० ०८३. ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in

दूर. क्र. - ०२२-४९१८ ६२७०, फॅक्स क्र. : ०२२-४९१८६०६०

दिनांख - ८ जून २०२०

क्रेस्ट व्हेंचर्स लिमिटेड करिता नमिता बापना

मुंबईतील संकटांची मालिका सुरुच

आता विविध विभागातून गॅस गळतीची तक्रार!

मुंबई : मुंबईतील अनेक भागात बीएमसी आपत्ती नियंत्रण कक्षामध्ये अनेकवेळा रिंग वाजायला सुरु झाल्यानंतर अनेकांचे धाबे दणाणले. घाटकोपर, पवई, विक्रोळी आणि चेंबूर भागातील नागरिकांनी फोन करून त्यांच्या भागात गॅस गळती होत सांगितले. असल्याचे शिताफीने या भागांमध्ये अग्निशमन दलाची वाहने पाठविण्यात आली. गॅस गळती झाली की त्यामागील कारण काही अन्य कारणे आहेत? हे अद्याप समज् शकले नाही.

मुंबई अग्निशमन दलाने सांगितले की, 'आम्हाला मुंबईतील काही



भागांतून गॅस गळती झाल्याच्या तक्रारी आल्या आहेत. घाटकोपर, विक्रोळी, पवई व्यतिरिक्त पंतनगर भागात गॅस

गळती झाल्याच्या तक्रारी आल्या. पथक घटनास्थळी दाखल झाले असून त्याचा शोध घेण्यात येत आहे.

आतापर्यंत नमूद केलेल्या ठिकाणी गॅस गळतीची नोंद झालेली नाही. त्याचवेळी, बीएमसीने बाधित

भागातील लोकांना सांगितले की त्यांनी घाबरून जाऊ नये. परिस्थिती नियंत्रणात असून गॅस गळतीचे कारण व स्त्रोत याचा शोध घेण्यात येत आहे. अग्निशमन दलाची १७ वाहने घटनास्थळी हजर आहेत आणि खबरदारी घेण्याची गरज आहे. जर आपल्याला काही वास येत असेल तर, ओल्या टॉवेल किंवा कपड्याने नाक झाकून घ्या.

शिवसेना नेते आमि पर्यावरण मंत्री आदित्य ठाकरे यांनीही ट्विट केले. ते

म्हणतात, गॅस गळती झाल्याच्या तक्रारीनंतर अग्निशमन दलाची टीम संबंधित भागात पोहोचली आहे आणि घाबरून जाण्याची गरज नाही. प्रत्येकाने घरामध्येच राहावे आणि खिडक्या बंद केल्या पाहिजेत.

महानगर गॅस लिमिटेडच्या अधिकाऱ्यांनी सांगितले की, 'रात्री दहाच्या सुमारास मुंबईतील अनेक भागातून गॅस गळती झाल्याच्या तक्रारी आल्या. आपत्कालीन टीम त्या भागात पोहोचली आहे. आम्ही पाईपलाईन यंत्रणा तपासत आहोत आणि आतापर्यंत नुकसान किंवा गळतीची कोणतीही तक्रार मिळालेली नाही.